[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июня 2017 года
№ 67
О внесении изменений в План организации ярмарок
 на территории Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Владимирского сельсовета от 12 декабря 2016 года № 182 «Об утверждении Плана организации ярмарок на территории Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 11 мая 2010 № 70-З «О торговой деятельности в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 10 августа 2010 № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области» администрация Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.План организации ярмарок на территории Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района на 2017 год издать в новой редакции, согласно приложению.
2.В пункте 2 слово «решение» заменить словом «постановление».

3.Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания на информационном стенде в помещении администрации сельсовета и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета

С.В.Лепехин
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

 Владимирского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 15 июня 2017 г. №67

План организации ярмарок на территории

Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района

	Тип ярмарки
	Специализация ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Площадь занимаемого участка, кв. м
	Реквизиты документа, устанавливающего право собственности
	Дата проведения ярмарки
	Организатор ярмарки

	Праздничная
	Специализированная по продаже изделий мастеров народного творчества и художественных промыслов
	Нижегородская область, с.Владимирское, аллея к оз.Светлояр
	900
	Земельный участок

не разграничен
	 06 июля 2017 года
	Администрация Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

[image: image1]